МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«31» мая  2021 г.                                                                               № 56  нг

О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом

России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа

Минспорта России от 10 апреля 2020 г. № 295 (зарегистрирован Минюстом

России 21 мая 2020 г., регистрационный № 58410)  приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Краснодарский край

Рукопашный бой

МОРОЗОВА Алена Алексеевна

Астраханская область

Рукопашный бой

КУРБАНОВ Рашид Магомедович

Владимирская область

Рукопашный бой

ИСМАТУЛЛАЕВА Саина Улугбековна

ХАРЬКОВ Кирилл Андреевич

2

Кемеровская область

Рукопашный бой

БАЛАГАНСКАЯ Анастасия Евгеньевна

Тульская область

Рукопашный бой

ШУБИНА Анна Дмитриевна

Челябинская область

Рукопашный бой

ВЛАДЕЛЬЩИКОВА Мария Михайловна

Ханты-Мансийский автономный округ

Рукопашный бой

ШАХМИРЗОЕВ Тельман Шахмирзоевич

город Москва

Рукопашный бой

ПАШКОВ Евгений Алексеевич

город Санкт-Петербург

Рукопашный бой

КОВТУН Павел Сергеевич

Министр О.В. Матыцин